股份，占上市公司总股本的 23.40%，魏一骥持有上市公司 6,323,368 股股份，占

上市公司总股本的 3.74%，上述股东合计持有上市公司 105,188,368 股份，占上

市公司总股本的 62.24%。海宁市求精投资有限公司为上市公司控股股东，何文

健持有海宁市求精投资有限公司 78.63%股权，魏新娟持有香港骥飞实业有限公

司 100%股权，何文健与魏新娟系夫妻关系，何文健、魏新娟夫妇为上市公司实

际控制人，魏一骥系何文健、魏新娟之子，系一致行动人。

（二）本次收购后

本次收购包括协议转让股份、表决权放弃及向特定对象发行股份。

1、协议转让股份

收购人与海宁市求精投资有限公司签署《股份转让协议》，求精投资将上市

公司 33,800,381 无限售流通股（占总股本的 20%）以协议转让的方式转让给收购

人。

2、表决权放弃

根据《放弃表决权协议》的约定，海宁市求精投资有限公司、香港骥飞实业

有限公司、魏一骥同意不可撤销地放弃其合计持有的公司 79,669,749 股股份对应

的表决权，约占本次向特定对象发行前公司股份总数的 47.14%。其中，海宁市

求精投资有限公司放弃其持有的上市公司 33,800,381 股股份对应的表决权，香港

骥飞实业有限公司放弃其持有的上市公司 39,546,000 股股份对应的表决权，魏一

骥放弃其持有的上市公司 6,323,368 股股份对应的表决权。

海宁求精投资有限公司的表决权放弃期限为表决权放弃协议签署日起至将

上述股份过户登记至收购人证券帐户之日为止；香港骥飞实业有限公司和魏一骥

15

的表决权放弃期限为表决权放弃协议签署日起至收购人及其一致行动人持有的

晨丰科技的股份比例超过海宁市求精投资有限公司、香港骥飞实业有限公司、魏

一骥及其一致行动人合计持有的晨丰科技股份比例 10%（含本数）以上或相关方

协商一致至书面终止协议。

3、向特定对象发行股份

根据《附条件生效的股份认购协议》的约定，收购人拟认购上市公司向其发

行的 50,700,571 股 A 股股票（以上交所审核通过并经中国证监会注册的股份数

量为准）。

上述交易完成后，收购人持有的上市公司股份数量将增至 84,500,952 股股

份，约占本次向特定对象发行后上市公司总股本的 38.46%。

在上述协议转让、表决权放弃及向特定对象发行股份后，权益变动情况如下：

单位：股、%

名称

股份转让、表决权放弃及

向特定对象发行前

股份转让、表决权放弃

后，向特定对象发行前
向特定对象发行后

持股数量
持股

比例

享有

表决

权比

例

持股数量
持股

比例

享有

表决

权比

例

持股数量
持股

比例

享有

表决

权比

例

丁闵 - - - 33,800,381 20.00 20.00 84,500,952 38.46 38.46

海宁市求

精投资有

限公司

59,319,000 35.10 35.10 - - - - - -

香港骥飞

实业有限

公司

39,546,000 23.40 23.40 39,546,000 23.40 - 39,546,000 18.00 18.00

魏一骥 6,323,368 3.74 3.74 6,323,368 3.74 - 6,323,368 2.88 2.88

方东晖 - - - 14,130,632 8.36 8.36 14,130,632 6.43 6.43

杭州重湖

私募基金

管理有限

公司

- - - 11,387,987 6.74 6.74 11,387,987 5.18 5.18

注：在本次股份转让的同时，求精投资分别与方东晖、杭州重湖私募基金管理有限公司

签署了《股份转让协议》，将其持有的 8.36%股份转让给方东晖，将其持有的 6.74%股份转让

给杭州重湖私募基金管理有限公司，具体情况详见于 2023 年 5 月 10 日披露的《浙江晨丰科

技股份有限公司关于公司控股股东及实际控制人拟发生变更暨签署《放弃表决权协议》《股

份转让协议》及《附条件生效的股份认购协议》的提示性公告》。

本次股份转让完成后，丁闵持有上市公司 20%股份及表决权，求精投资、香

16

港骥飞及魏一骥合计持有的表决权数量为 0，上市公司控股股东及实际控制人变

更为丁闵。

上市公司本次向特定对象发行完成后，丁闵持有上市公司 84,500,952 股，占

向特定对象发行股份后上市公司总股本的 38.46%。

二、本次收购的方式

2023 年 5 月 7 日，收购人与海宁市求精投资有限公司签署《股份转让协议》，

与海宁市求精投资有限公司、香港骥飞实业有限公司、魏一骥签署《放弃表决权

协议》，与上市公司签署《附条件生效的股份认购协议》。

收购人协议受让海宁市求精投资有限公司持有的上市公司 33,800,381 股无

限售条件流通股份（约占本次向特定对象发行前公司总股本的 20%）。

海宁市求精投资有限公司、香港骥飞实业有限公司、魏一骥不可撤销地放弃